<sup>521</sup>Johannes per missione divina belvacensis episcopus locum tenens generalis domini nostri Franc. regis in partibus occitanis et xanton., dicreto viro magistro Petro de Cumbis judici regio Brageraci,

---

<sup>516</sup> *en marge gauche* : suyr = suivre, gloss.

<sup>517</sup> *non déchiffré.*

<sup>518</sup> *en marge gauche* : n° 44.

<sup>519</sup> *en marge gauche* : don de 3000 livres sur la conquete à faire.

<sup>520</sup> *en marge gauche* : sauvegarde sur la comté de Perigord, parce que le comte avoit appellé au roy de prince de Galles.

<sup>521</sup> *en marge gauche* : n° 45.

salutem et dilectionem. Cum per alias nostras litteras mandando commiserimus vobis ut quod ad assignationem fieri inchoatam comiti petrag. de certis redditibus quos dictus dominus rex assignari tenebatur eidem compleretur et jura et deveria quae idem dominus rex habet et percipit et habere et percipere consuevit in pariagis ejusdem domini regis et capituli Sancti Frontonis Petrag. et in communi levari consueto in villa Petrag. et ejus pertinentiis et in terra ejusdem comitis necnon et in locis et parrochiis de Insula, de Cella, de Bertrico, de Treilhissaco, cum communi ibidem debito et in aliis locis circumvicinis et propinquioribus villae Petrag. aut aliis locis seu villis senescall. petragor., caturc. minus dicto domino regi dampnosis et dicto comiti magis convenientibus et suae terrae contiguas traderatis et assignaretis vocato procuratore regio dictae senescalliae et alias procederetis juxta tenorem litterarum nostrarum ... et sicut ex parte comitis accipimus procuratorem ejusdem comitis per modum articulorum coram vobis tradiderit per partes emolumentum jurisdictionis pertinens ad dictum dominum regem nomine dicti pariagii et emolumentum vendarum et sigilli communi nunc inter dictum dominum regem et dictum capitulum et commune per dictum dominum regem levare consuetum Petragor., ut in pertinentiis ejusdem et commune debitum et levare consuetum in burgis et parrochiis de Treshissaco, de Cella, de Bureya, de Feliche, de Vertelhaco, de Bertrico et de Luginhaco Sancti Pauli de Botelha, Sancti Martialis de Vivayrols, de La Espina, de Alamans et de Insula cum jurisd. pertinen. ad dictum dominum regem in locis praedictis et etiam cum jurisdictione quam dictus dominus rex habet in locis et parrochiis de Campanhaco et Sancti Pancracii, quae praedicta procurator ejusdem comitis petit et coram vobis petiit sibi assignari. Mandamus et commitimus vobis quatinus vocato dicto procuratori regio seu ejus substitutans de et super valore praemissorum ... vos informatis et praedicta dicto domino comiti tradatis et assignetis ... et non obstante quod capitulum